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Miss Germany: Gebürtige Gifhornerin im Finale
Sandra Friedrichs verbindet Gaming mit gesellschaftlichem engagement

Gifhorn. Nein, das wird keine
Geschichte über 90-60-90, blon-
diertesHaar und akkuratmodel-
lierte Fingernägel. Bei der Wahl
der Miss Germany 2023 geht es
um starke Frauen, die etwas be-
wegen möchten, eine Mission
haben. Sandra Friedrichs muss
lachen, als sie über Klischees der
einstigen Schönheitskür von
Models redet. „Damit hat Miss
Germany nichts mehr zu tun.“
Nur am Rande gehe es noch um
optische Reize.
Das Format würdigt seit eini-

gen Jahren gesellschaftliches En-
gagement – und das hat die nun
in Hamburg lebende 32-Jährige
in einer ganz besonderen Art
undWeise. Sie ist leidenschaftli-
che Gamerin im Internet, be-
treibt unter dem Pseudonym
„anormaldisaster“ einen You-
Tube-Kanal, in dem sie mit
„Sims“ eine Art Lebenssimula-
tionsspiel konzipiert und andere
daran teilhaben lässt. Klingt
nach viel Spaß – hat aber durch-
aus auch einen ernsten Hinter-
grund.
Der Reihe nach: Sandra Fried-

richs wuchs in Gifhorn auf,
machte am Humboldt-Gymna-
sium 2009 ihr Abitur. Dann zog
es sie in die große, weite Welt.
Umnur einige Stationen zu nen-
nen: Bachelor-Studium in Kom-

munikations- und Medienwis-
senschaft an der Universität
Leipzig, Studienaufenthalte in
Dublin undMiami. Es folgte der
Master-Abschluss in Kommuni-
kationsmanagement an der Uni-
versität Hohenheim. Später
machte sie ihre Leidenschaft zu
Computerspielen zum Beruf.
Für sie selbst ist das eine Art

Therapie. Eine Vergewaltigung
warf sie nämlich aus der Bahn.
Aber sie ging ihr Trauma aktiv
an. In „Sims“, eine Art Compu-
terrollenspiel, konnte sie all ihre
Verletzungen ausleben, sich aber
auch verlieren. So kam sie zur
Idee, anderen professionell beim
Gestalten solcherRollenspiele zu
helfen. Auf ihren Internet-Platt-
formen soll dabei ein geschützter
RaumzumAustausch entstehen.
„Ich rede über meine mentale

Gesundheit wie meine Depres-
sion und mein Trauma nach
einer Vergewaltigung. Ich versu-
che anderen zu zeigen, dass sie
mit ihren Problemen nie alleine
sind und es vor allemMenschen
gibt, die es geschafft haben, die
dunkelsten Kapitel ihres Lebens
abzuschließen und ein neues zu
beginnen“, beschreibt sie ihr An-
liegen. Themen wie Liebe und
Kinder kriegen spielen etwa bei
den „Sims“-Geschichten eine
Rolle. Hier möchte sie Belasten-
des ihrer Follower aufgreifen
und Lösungswege aufzeigen.

Rust eine Art Vorbereitung aufs
Finale. Was Sandra Friedrichs
dort erwartet? „Keine Ahnung“,
geht sie es locker an. Eine Ent-
scheidung ist während der Teil-
nahme schon gefallen. Ihren
letzten festen Job hat sie gekün-
digt, arbeitet nun selbstständig
mit ihrem Projekt weiter.
Moderiert wird die Final-

Show am 4. März von Nele und
RTL-Moderatorin Frauke Ludo-
wig. Den Jury-Vorsitz hat der
US-amerikanische Choreograf
Bruce Darnell („Das Superta-
lent“, „Germany’s Next Topmo-
del“), der gemeinsam mit Ruth
Moschner („The Masked Sin-
ger“) und Model Monica Meier-
Ivancan entscheidet, wer Miss
Germany 2023 wird. Die Aus-
strahlung erfolgt über den
Twitch-Kanal Miss Germany.
Sandra Friedrichs gilt als aus-

sichtsreiche Kandidatin für den
Sieg. Mit der Geldprämie möch-
te sie ihre Mission in Sachen
mentaler Gesundheit ausbauen
undmitPsychologenundThera-
peuten als Gamerin weiterma-
chen. „Ich selbst bin ja kein Ex-
perte, kannniemanden therapie-
ren.“ Aber anderen helfen, mit
ihrer Unterstützung schwere
Schicksalsschläge so wie sie
selbst zu verarbeiten, dasmöchte
Sandra Friedrichs unbedingt.
Mit Hilfe eines Sieges bei Miss
Germany ginge das leichter.

„Wenn ichMiss Germanywerde,
möchte ich da noch viel mehr
einsteigen.“ Dazu brauche es
aber ein professionelles Team.
Dieser Ehrgeiz, anderen zu

helfen, war es auch, der sie be-
wegte, im vergangenen Jahr auf
eine Anzeige zu reagieren, die
für die Teilnahme an Miss Ger-
many 2023 warb. Eine Freundin
bestärkte sie, sich zu bewerben.
Sie füllte ein Formularmit einem
Fragenkatalog aus – und siehe
da: Ende Juli kamdieMitteilung,
unter den Top 160 zu sein. Ein

Erfolg, mehrere Tausend Bewer-
bungen lagen vor.
In einem Video stellte sich die

32-Jährige näher vor – und
schon war sie unter den Top 80.
Die Auswahl fand in Präsenz in
Hamburg statt. Hört sich nach
Wettbewerb und Konkurrenz-
kampf an, sei es aber nicht. „Es
nehmen Leute teil, die alle etwas
bewegen möchten. Das wird
auch die Zukunft sein.Wir netz-
werken, inspirieren uns gegen-
seitig. Es ist so harmonisch.“ Am
23. Februar gibt es im Europark

Möchte anderen mittels ihrer Gaming-leidenschaft helfen: sand-
ra Friedrichs steht im Finale von Miss Germany. Foto: Pascal Netzer
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+ 50
Zusatz -Punkte

im Wert von 50 Cent

3.495.99 7.49

15.99

8.99 5.99

4.72

Vilsa Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten =
12 x 1 l
(1 l = € 0.39)
zzgl. € 3.30
Pfand

Mariacron
Weinbrand
36% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

deit Limonaden
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.62) zzgl. € 3.30
Pfand

Captain Morgan
versch. Sorten
25% Vol. - 37,5% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)

Moskovskaya
Vodka
38% Vol.

0,5 l Flasche
(1 l = € 11.98)

Schneider Weisse
TAP7, TAP3 oder TAP1
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.60) zzgl. € 3.10
Pfand

Extaler Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l/0,75 l
(1 l = € 0.42/0.39)
zzgl. € 3.30 Pfand

13.99

Leikeim
Pils, Landbier, Kellerbier
oder Radler
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.40) zzgl. € 4.50
Pfand

24.99
Propangas
11 kg Flasche
(1 kg = € 2.27)

Glasflaschen

4.99

Doppio Passo
Primitivo
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

Wolters Pilsener
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1.01) zzgl. € 3.90
Pfand

9.99
Warsteiner
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l/24 x 0,33 l
(1 l = € 1.00/1.26) zzgl. € 3.10/
3.42 Pfand

9.99
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